
ZARZĄDZENIE NR 74/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Malechowo do wykonywania czynności w ramach 
wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych 

Na podstawie art. 33 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm,) oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 
sygnalistów (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 928), w związku z § 5 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 
66/2024 Wójta Gminy Malechowo, w sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania 
zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych, zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Andżelikę Harmacińską - Sekretarza Gminy Malechowo do wykonywania 
następujących czynności w ramach wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 
i podejmowania działań następczych: 
1) przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych; 
2) prowadzenia rejestru zgłoszeń wewnętrznych; 
3) podejmowania działań następczych; 
4) spełniania obowiązku informacyjnego wobec sygnalisty; 
5) zapewnienia poufności sygnaliście, osobie związanej z sygnalistą, osobie pomagającej 

w dokonaniu zgłoszenia oraz osobie wskazanej w zgłoszeniu; 
6) odbioru oświadczeń o zapoznaniu się z ww. procedurą. 

§ 2. Upoważniam Panią Andżelikę Harmacińską - Sekretarza Gminy Malechowo do przetwarzania 
danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji czynności wymienionych w § 1. 

§ 3. 1. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Urzędzie Gminy Malechowo, na 
stanowisku Sekretarza Gminy Malechowo. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 5D07FA5E-1F6E-4BB5-89AC-A13A30D0A34E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


